Приложение № 2
Штамп                                                                        Председателю единой
                                                                                     комиссии по размещению

                                                                                     заказов

                                                                                     Г.В. Сергеевой
«______»_____________2009 г.

ЗАЯВКА

Прошу Вас рассмотреть ___________________________________________,

                                       (фирменное наименование, ИНН)

(ФИО для физического лица)

________________________________________________________________

 (местонахождение юр. лица, сведения о месте жительства физ. лица)

(контактный телефон)

в качестве участника конкурса   по размещению муниципального заказа на оказание услуг по заключению договора обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств (ОСАГО) в 2009 году в соответствии с Требованиями  конкурсной документации:

по ЛОТу  (ЛОТам )№ _____.

_______________________

      (организация)

готова  к выполнению муниципального заказа в полном объеме.

_______________________________ согласно с условиями и требованиями,

        (организация)

предложенными «Заказчиком» в целях выполнения данного муниципального заказа  в следующие сроки:

_______________________

Юридический адрес:

Банковские реквизиты:

Организационно-правовая форма -

С уважением

Руководитель _____________________   _________________________________

                           (подпись)                                      Ф.И.О.

м.п.